
KONIC/\ MINOLT/\

O ' 0 '
0 Á '

' 0 ;

'-E á,: '
. . -

' '·
. k

":' sž\á

a gj
Givin, Sh.,. ,old..s

Ujmi



SMLOUVA O NÁJMU TISKOVÝCH ZAŘÍZENÍ A ZAJIŠTĚNÍ SOUVISEJÍCÍCH SLUŽEB

uzavřená v souladu s ustanovením § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále též
,,občanský zákoník")

Číslo: 90000603 l Číslo sml. odběratele: S40123

Odběratel Dodavatel

VOP CZ, s.p. Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r. o.

Dukelská 102, 742 42 Šenov u Nového Jičína Žarošická 4395/13, 628 00 BRNO

DlČ/lČO: CZ00000493 /00000493 DlČ/lČO: CZ00176150/00176150

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem Zastoupeni: Olomouc

v Ostravě podsp. zn. AXlV 150 Zapsáno vobchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v

- · Brně oddíl C, vložka 21999Odpovědna osoba:_ ' i ' 'Bankovni spo ení: 2550460107/2600 REIS Citibank Europě
Funkce odpovědné osoby: ředitel podniku IBAN: CZ25 2600 0000 0025 5046 0107

. Odpovědná osoba:Kontaktní osoba:
Funkce odpovědné osoby: obchodní ředitel oblastiTel.:
Kontaktní osoba:

E-mail:
Email:

Mobil:

Odběratel a dodavatel uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě úplné a bezvýhradné shody o všech dále uvedených ustanoveni
dle §2201 a nás!. občanského zákoníku smlouvu o nájmu tiskových zařízení a zajištění souvkejkIch tiskových a kopirovacich služeb.

1. Úvodní ustanovení
1.1. Dodavatel a Odběratel nejsou osobami osobně či majetkové propojenými.
1.2. Práva a povinnosti stran pň plnění závazků vzniklých ze smlouvy se řídí obsahem smlouvy, k ni připojenými obchodními podmínkami

(dále ,,OP') a dalšími přílohami a dokumenty, na které se smlouva nebo OP odvolávají.
1.3. Smlouva se uzavírá na dobu určitou a to do 31.1.2027. Smlouva může skončit výpovědi, kterou každá ze smluvních stran může podat bez

udáni důvodu. výpovědní doba činí a počíná běžet prvním dnem měsíce, který následuje po měsíci, ve kterém byla výpověď
doručena druhé smluvní straně.

1.4. Nájem jednotlivých tiskových zařízení je sjednán na dobu určitou, přičemž doba trvání nájmů je uvedena v Příloze č. 1 ,,Aktuální seznam
zařízeni, umístění a rozsah služeb". Nájem jednotlivých tiskových zařízení podle této smlouvy může skončit výpovědi, kterou každá ze
smluvních stran může podat bez udáni důvodu. výpovědní doba počíná běžet prvním dnem měsíce, který následuje po
měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé smluvní straně.

2. Předmět smlouvy
2.1. Dodavatel se zavazuje přenechávat Odběrateli do užívání tisková zařízeni, SW aplikace a řešeni včetně dohodnuté implementace

(dále i ,,zařízeni" či ,,tisková technika"), která budou vždy speciňkována v Příloze č. 1 ,,Aktuální seznam zařízeni, umístěni a rozsah
služeb". Zároveň se zavazuje poskytovat Odběrateli v souvislosti s jeho užíváním zařízeni služby (a to včetně servisních služeb a
dodávek spotřebního materiálu), jež jsou uvedené v Příloze č. 1 ,,Aktuální seznam zařízení, umístění rozsah služeb" a blíže
specifikovány v Příloze č. 3 smlouvy ,,Specifikace služeb".

2.2. jednotlivá tisková zařízeni přenechávaná Odběrateli do užívání budou spolu s dobou nájmu a platebními podmínkami specifikovány
v Příloze č. 1 ,,Aktuální seznam zařízení, umístěni a rozsah služeb", která bude aktualizována (měněna) vždy formou číslovaného
dodatku uzavřeného ke smlouvě,

2.3. Dodavatel se současně zavazuje poskytovat Odběrateli servisní služby a dodávky spotřebního materiálu pro zařízení v majetku
Odběratele uvedená v Příloze 1 ,,Aktuální seznam zařízeni, umístění a rozsah služeb", a to v rozsahu a za podmínek ujednaných v této
smlouvě a Odběratel se zavazuje zaplatit za to Dodavateli ujednanou cenu.

2.4. Základní doba reakce související s poskytovanými servisními službami je 16 hodin, s dodávkami spotřebního materiálu je 24 hodin, a
to v pracovních dnech od 8:00-16:00 hod. Pokud je smluvně sjednána jiná doba reakce, řídí se doba reakce dle tohoto individuálního
ujednáni, které je nedílnou součástí této smlouvy. V případě, že je součásti dodávky SW řešení, platí pro servisní služby SW řešeni
smluvní podmínky uvedené v samostatné příloze této smlouvy.

\' 092ol4



3. Ceny a platební podmínky
3.1, Za přenecháni tiskové techniky k užívání (pronájem) a poskytované služby je Odběratel povinen platit Dodavateli dohodnutý měsíční

paušál, který zahrnuje cenu měsíčního nájmu za užívané zařízení vč. objednaných služeb a cenu celkového měsíčního paušálu za
dohodnutý počet výtisků, pokud je měsíční paušál za dohodnutý počet výtisků sjednán. Dohodnu ' měsíční paušál bude Odběrateli
pravidelně fakturován vždy kvartálně, po uplynutí posledního měsíce kvartálu, se splatností do od doručeni faktury odběrateli.
Dohodnutý měsíční paušál zahrnuje také náklady na dopravu, stěhování, instalaci a zaškolení obsluhy. Realizované výtisky a kopie
nad sjednaný paušál uvedený v Příloze 1, budou vyúčtovány za cenu uvedenou v Příloze č. 1 a to vždy kvartálně, na základě
skutečného odečtu počítadel. za cenu uvedenou v Příloze č. 1, po uplynutí posledního měsíce kvartálu, se splatností do od
doručení faktury odběrateli.

3.2. Cena za výtisky a kopie v paušálu i nad paušál zahrnuje veškeré servisní práce, náhradní díly a spotřební materiál. Tato cena
nezahrnuje dodávku papíru.

3,3. Za využité jednorázové služby je Odběratel povinen zaplatit Dodavateli dle ceníku uvedeným v Příloze č. 2: ,,Ceník jednorázových
služeb a služeb nad rámec smlouvy".

3.4. Termíny jednotlivých plateb jsou stanoveny v daňovém dokladu, splátkovém kalendáři nebo ve faktuře. Splatnost jednotlivých částek
za nájem je stanovena n od data vystaveni faktury.

3,5. V případě, že součástí služby je i dodávka papíru, bude dodaný papír fakturovaný vždy kvartálně, za cenu uvedenou v Příloze č. 1
,,Aktuální seznam zařízeni, umístěni a rozsah služeb", dle skutečně dodaného počtu, vždy po uplynuti posledního měsíce kvartálu, se
splatností do od doručení faktury zadavateli.

4. Další a závěrečná ustanoveni
4.1. Veškeré služby a spotřební materiál nad rámec této smlouvy je nutné objednat a zaplatit samostatně.
4.2. Část obsahu této smlouvy je určena k ní připojenými OP, připojenými OP se řídí veškeré závazky vzniklé z této smlouvy, tj. i jednotlivé

nájmy speciňkované vždy v Příloze č. 1 ,,Aktuální seznam zařízeni, umístěni a rozsah služeb". Ustanoveni uvedená v této smlouvě
jsou vždy nadřazena ustanovením obsaženým v OP.

4.3. Veškeré ceny uvedeny v této smlouvě jsou bez DPH, není-li uvedeno jinak.
4.4. V rámci uzavřené Smlouvy je cena složena pouze ze tří položek, a to z ceny za pronájem MFZ, z ceny za výtisky a ceny za dodaný

papír. Fakturace či jakékoli platby za servis MFZ či další spojené výdaje nejsou možné. V uvedené ceně musí být zahrnuty veškeré
náklady dodavatele spojené s plněním smlouvy.

4.5. Uchazeč stanovil Nabídkovou cenu v souladu se zadávací dokumentaci a dalšími dokumenty obsahujícími vymezení předmětu veřejné
zakázky v návrhu Smlouvy.

4.6. Nabídková cena je stanovena v české měně v členění: Nabídková cena bez DPH, samostatně DPH a Nabídková cena celkem s DPH.
4.7. Část Nabídkové ceny, která zahrnuje cenu za pronájem MFZ, bude uchazečem pravidelně účtována zadavateli vždy kvartálně po

uplynutí posledního měsíce kvartálu, se splatnosti domod doručení faktury zadavateli.
4.8. Část nabídkové ceny, která zahrnuje platbu za výtisky, bude zadavateli účtována vždy kvartálně dle skutečně provedených výtisků na

MFZ vždy po uplynutí posledního měsíce kvartálu, se splatnosti do od doručení faktury zadavateli.
4.9. Část nabídkové ceny, která zahrnuje platbu za dodaný papír, bude za avateli účtována vždy kvartálně dle skutečně dodaného počtu,

vždy po uplynuti posledního měsíce kvartálu, se splatností do od doručeni faktury zadavateli.
4.10. Zadavatel požaduje společnou fakturu za pronájem MFZ a za výtisky. (Dodavatel bude fakturovat uskutečněné výtisky v jedné

rámcové faktuře, která bude zahrnovat výtisky za všechny stroje uvedené v této smlouvě)
4.11. Dodavatel se zavazuje předat zadavateli MFZ k užívání nejpozději do 31. ledna 2023.
4.12. V ři adě nesplněni lhůty instalace a zprovoznění zařízení ve stanovený termín, má právo objednavatel požadovat smluvní

pokut~za každý den prodlení až do řádného předáni tiskových zařízení zadavateli.

4.13. Dodavatel se zavazuje udržovat zařízení na své náklady po celou dobu účinnosti smlouvy v řádném a provozuschopném stavu.
4.14. Doba reakce při nefunkčnosti tiskového zařízeni je maximálně 8 hodin v pracovní době 7-15 {dobou reakce se rozumí příjezd

servisního technika k zařízeni a aktivní řešeni problému. Dodavatel se zavazuje, že nezahájí-li odstraňováni závady do 8 hodin od
oznámení závady zařízeni v pracovní dny a v místě instalace MFZ, zaplatí Odběrateli smluvní pokutu ve výši a každou
započatou hodinu prodlení.

4.15. Dodavatel se zavazuje, že neodstraní-li závadu na zařízeni do 48 hodin od oznámeni závady, je povinen v této lhůtě dodat a
zprovoznit jiné adekvátní zařízení. Neodstraní-li Dodavatel závadu na zařízení do 48 hodin od oznámení nebo nedodá a nezprovozní jiné
adekvátní zařízení, zaplatí Odběrateli smluvní pokutu ve výšim za každou započatou hodinu prodlení.

4.16. Dodavatel se zavazuje, že v případě, že poruší-li jakoukoli povinnost stanovenou ve smlouvě, která není zajištěna jinou
smluvní pokutou, zavazuje se zaplatit zadavateli smluvní pokutu ve výši a to za každé jednotlivé porušení povinnosti.

4.17. Zaplacením jakékoli smluvní pokuty dle této smlouvy není dotčen nárok zadavatele na náhradu škody.
4.18. Dodavatel nesmí postoupit jakékoli své pohledávky za Odběratelem vyplývající z této smlouvy či v souvislosti s ni. V případě

porušení této povinnosti je dodavatel povinen zaplatit Odběrateli smluvní pokutu ve výši z postoupené pohledávky.
4.19. Dodavatel nesmí započítat jakékoli své pohledávky za Odběratelem proti pohledávkám Odběratele za Dodavatelem vyplýva'ícím

z této smlouvy či v souvislosti s ní. V případě porušení této povinnosti je dodavatel povinen zaplatit Odběrateli smluvní pokutu ve výši
částky, která byla započtena.

4.20. Smlouva bude zveřejněna ve smyslu zákona č. 340/2015Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv a zákona č. 134/2016Sb., o zadávání veřejných zakázek.

\' (')')20 14



4.21. Ve Smlouvě je uvedeno, že Odběratel je oprávněn Smlouvu kdykoliv i bez udání důvodu písemně vypovědět s tím, že výpovědní
doba činí 3 měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce, který následuje po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé smluvní
straně.

4.22. Dodavatel se zavazuje, že po celou dobu účinnosti smlouvy zachová kvalifikaci pro instalaci a správu tiskového SW SafeQ a to
tak, že alespoň 2 servisní technici dodavatele budou certifikováni výrobcem tiskového software společností YSoft minimálně o úspěšném
absolvováni technického školení SafeQ v5.

4.23. Dodavatel prohlašuje, že systém pro automatizované hlášení servisních události a počítadel je fyzicky oddělen od datové části
zařízení. Tzn., že tento systém nemá přístup k jakýmkoli tiskovým úlohám či uživatelským datům. Během automatizovaného hlášeni
servisních události a počítadel nedochází ke zpracováni osobních údajů ve smyslu ČI. 4/2 GDPR.

4.24. Dodavatel prohlašuje, že ustanoveni uvedená v této smlouvě jsou vždy nadřazena ustanovením obsaženým v Obchodních
podmínkách Smlouvy o nájmu tiskových zařízení a zajištění souvisejících služeb.

Obchodní podmínky Smlouvy o nájmu a poskytováni služeb jsou dostupné zde: ..--
Standardní licenční podmínky jsou dostupné zde: https:/~.konicamino|ta.cz/cs-cz/business-conditions

Přílohy smlouvy:

Příloha č. l: Aktuální seznam zařízeni, umístěni a rozsah služeb
Příloha č. 2: Ceník jednorázových služeb
Příloha č. 3: Specifikace služeb
Příloha č. 4: Kalkulace ceny dle přílohy č. 3 ZD
Příloha č. 5: Technická speciňkace - dle přílohy č. 1 ZD

Smluvní strany prohlašují, že před podpisem této smlouvy se seznámily s jejím obsahem stejně jako s obsahem pňpojených obchodních
podmínek a veškerých dalších příloh, na které smlouva nebo obchodní podmínky odkazuji. Na důkaz souhlasu se smlouvou, ýšemi jejími
obchodními podmínkami a přílohami pňpojuji smluvní strany svoje vlastnoruční podpisy. Fyzické osoby podepisujici tuto smlouvu jménem
právnických osob prohlašuji, že jsou k takovému jednání oprávněny.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V Šenově u Nového Jičína, dne V Brně, dne

Digitálně podepsal Digitálně

Datum: 2023.01.30
19:19:59 +01'00' Datum: 2023.01.26

17:06:05 +01'00'

Razítko, jméno a podpis odběratele Razítko 'měno a podpis dodavatele
- ředitel podniku obchodní ředitel oblasti

VOP CZ, s,p. Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o.

Obchodní podmínky Smlouvy o nájmu a poskytováni služeb jsou dostupné zde: httMwww.k0nicaminQ|ta=-Cz/b|}siness-c0nditi0ns
Standardní licenční podmínky jsou dostupné zde: ht(ps://www,k0nicamin0ltacz/cs-Cz/businessmnditions

V 092014



Rámcová smlouva L 90000603 - Příloha č l: Aktuální seznam zařízení, umístěni a rozsah sluŽeb

Zmřťirenf " délk trvání KontUtý —"= -Lh . Služby

Cena list
Emaů Mobil Mě8čnš Měsfční čem vmku čem vý¶hku m R""k&Í doh

cdková Odpovědná odpovědné odpovědné rozvoz Dohodnwtý Dohoďmrtý Papír v cenO 1& ·ervkního s'ň"q vč. bw Shi9b' C,Hcem za
V délka Phtrmt náknu osoba ko mušál měsEM po&e počet P) u mčb m cow výthk "č. dop'wv ' zÉ,mh(j při p°dporV do Sean FIOW OPRO (on4ln° Mtrení

CRlo zaHzenf Zařfzenf pcipb vL přhďuhnstvÍ majutku Mfsto ómrta4 l Umbtěnfstrok náhnu do: stro8 (dopbf osoby osoby upíru lS M,km dokodnutý (v pmí6lu, {v (ANO/NE) '°'""" k ndúnkčnomi 01/2027 (ANO/NE) rmnkorlng) ,Iužby

(doplní (dophi (doplní Mt,,nf 'ýitlsků čb wýtMců col m,č,t výthků m pmdál) nď pwuUň jednodóvým ,,Ih,n1 (ANO/NE) (ANO -typ/NE)(KM) (FTŇÚcm) oddběmd) ,dbámtuA) odběnrtel) odběrmj) strojům

Bhhub C458 + PC-4L5 KM Duk4ká 102, 742 42 Šenov u 48 31,01.2027 (I O 0,00 NE 8 hod ANO ANO ANO -comfort
Nového jIčína

Bhhub C458 + PC-415 + km Dukelská 102, 742 42 Šenov u 48 31.01.2027 O O 0,00 NE 8 hod ANO ANO ANO -comfort
Novéhojičína

Bkhub C458 + PG4L5 + F5-536 + brotmodul + RU5L3 + KM Dukebká 102, 742 42 Šenov u 48 31.01.2027 Q O ÓDO NE 8 hod AND ANO ANO -comfort
Nového J 1čÍna

k

Bkhub C458 + PG4L5 + F5-536 + brotmodul + RU513 + KM Dukelská 102, 742 42 Šenov u 48 31,01.2027 O O OAJ NE 8 hod ANO ANO ANO -comfort
Nového jIčína

b.

Bkhub C458 + PC-415 + čtmčkm KM Dukelská 102, 742 42 Šenov u 48 31.01.2027 O O ň,(j0 NE 8 hod ANO ANO ANO -comfort
Nového jIčfna

1Bkhub C458 + K4L5 + KM Oukekká 102, 742 42 Šenov u 48 31.01.2027 O O OAJ NE 8 hod ANO ANO ANO -comfort
Nového JiČína

Bhhub c458 + pc-4l5 + KM Dukelská 102, 742 42 Šenov u 48 31.01.2027 O O aóo NE 8 hod ANO ANO ANO -ccmfort
Nového Jičína

Bizhub C458 + PC-4L5 + čtmčke KM Dukelská 102. 742 42 Šenov u 48 31.01.2027 C' u Q,Q0 NE 8 hod ANO ANO ANO -comfort
Nového Jičína

Bhhub C458 + PCAL5 + KM Dukelská 102, 742 42 Šenov u 48 31.01.2027 Cl O 0,CK) NE 8 hod ANO ANO ANO -comfort
Nového jičína

Bkhub C458 + PC415 + čtečko KM Dukekká 102, 742 42 Šenov u 48 31.01.2027 O O GAJO NE 8 Md ANO ANO ANO -comfort
Nového JIČína

Bhhub C458 + PC-415 + km Dukelská 102, 742 42 Šenov u 48 31.01.2027 O C n,oc NE 8 hod AND ANO ANO -comfort
Nového Jičína

Bhhub C458 + PC415 + KM Dukelská 102, 742 42 Šenov u 48 31.01.2027 c) c) C) DO NE 8 hod ANO ANO ANO -comfort
Nového JIčína

l .

bhhub 4052 + čtečkm KM Dukekká 102, 742 42 Šenov u 48 31.01.2027 ' O Q '3,CK3 NE 8 hod ANO ANO ANO -comfort
Nového JIČína l '

bhhub 4052 + čteátm Dukelská 102, 742 42 Šenov u 48 31.01.2027 Q G CLOň NE 8 hod ANO ANO AND -comfort
Nového Jičína

" l

bhhub C3351 + ČNČka KM Dukelská 102, 742 42 Šenov u 48 31.01.2027 Q ť) CJO:.' NE 8 hod ANO ANO ANO -comfort
Nového jičína

celkem m" -,' 'y' mmm " d Cl O - KČ u , xx l jgj a'
Leµmda:

KM Koňka Mlnoka BusinessSolut6om Czech s.r.o. ""Eá " ' " "

Ceny' uvedeny v KČ bez DPH

0 0 ,r V

Platnost od: 01.02.2023 ·
L

Datum: 2023.01.26
17:06:29 +01'00'

Razítko, jméno a podpis dodavatele
Michal vyjídák, obchodd ředitel oblasti

Koňka Mlnolta Business Solutlons Czech, SPOL s r. o.



Příloha č. 2 Ceník jednorázových služeb a služeb nad rámec smlouvy

cena služby v Kč bez DPH
Název sluzbý

Dovoz nového stroje multifunkčního stroje a3 do rýchlosti 30 /A4 za minutu XXX

Instalace nového multifunkčního stroje a3 do rychlosti 30 /A4 za minutu XXX

Dovoz nového stroje multifunkčního stroje a3 s rýchlosti nad 30 /A4 za minutu XXX

Instalace nového multifunkčního stroje a3 s rychíostí nad 30 l A4 za minutu

Stěhování stávajIcIho stroje v rámci závodu nebo v rámci centráiy

Reinstalace stávaiÍcÍho stroje v rámci závodu nebo v rámci centráiy

Stěhováni stávajicIho stroje v mezi závodem a centrálou

Reinstalace převezeného stroje
Školeni obsluhý v rámci instalace novéhol použitého/ převezeného stroje xxx

Digitálně podepsal

Datum: 2023.01.26
17:06:46 +01'00'

Razítko a podpis dodavatele



Příloha č. 3 Specifikace služeb

Název služby popis služby

Dovoz nového stroje mdúfímkčniho stroje zahrnuje dovoz na určené místo, manipuiace, patra budovy, rozbalení, likvidaci obalů

služba zahrnuje cestovné servisního technika KM, mechanické sestaveni stroje, inicializace stroje, nastaveni
stroje, prověření funkcionality stroje, instalace ovladače tiskárny na 1 PC, tisk (popis ovladače tiskárny. druh

Instalace nového multifunkčního stroje papíru, počet výtisků, oboustranný tisk, děrování, sešívání), připojeni stroje pro skenování, nastaveni
zařízeni KM - ne serverů zákazníka, skenování všemi dostupnými způsoby (dle možností zařízeni KM a v

případě připravenosti datových prostředků zákazníka dle specifikace )

seznámení s kopírováním - základní funkce, tisk z OS Windows (popis ovladače tiskárny, druh papíru, počet

· ·· i výtisků, oboustranný tisk, děrování, sešíváni), seznámení se scanováním, faxování (pokud je součástí strojeŠkoleni obsluhy v rámci instalace stro e . . . . . . . . .
faxový modul) a seznámeni se strojem ( doplněni spotřebních materiálu, seznámeni s odstraněnim záseku

papíru a resetováni chybových hlášenQ
automatický odpočet stavu počItadel, automatické nahlášeni servisního požadavku, informace pro kont.

Služba ePRO Basic osobu k zařízení o vzniku požadavku na servisní zásah. Dodavatel si vyhrazuje právo tuto službu
neposkytnout v přípaciech, kdY z technických důvodů není možné zaručit funqování s|užbY.

- jako ePRO basic " automatické objednání spotřebního materiálu, informace pro kontaktní osobu k zařízeníSIuzba ePRO PIus . .
o vzniku pozaciavku na dodávku spotř. matenálu

Služba ePRO Comfijrt jako ePRO Pius " preventivní dodávky opotřebitelných dílů (obrazové válce, přen. pásy, filtry), preventivní
dodávky ostatních náhrad. dílů (podávací mechanismy a ňxace).

. . Doba reakce pří nefunkčnosti tiskového zařízení je maximálně 8 hodin v pracovní době 7-15 (dobou reakceReakčni doba servisního zásahu . . . . . .. . . . .
se rozumi pňjezci servismho technika k zarizeni a aktivní řešeni prob|ému.

na vybrané zařízení dle počtu uvedených v příloze Č.1 zahrnuje účtovací software SafeQ, licenci Y-soft
Professional, vestavěné ovladači terminály se čtečkami bezkontaktních karet . Telefonní technická podpora -

Služba SafeQ telefonní konzultace v době od 8:00 do 16:00, Licenční služba na software safeQ Pro- právo na bezplatné
poskytnuti nových verzi a aktualizací, školeni administrace systému - školení správce

v_092014



Příloha č. 3
Kalkulace ceny

Uchazeč vyp/nlžlutě podbarvené buňky
MěsÍčnj náklady

. Množstvb Počet ČB Počet COL
Pronájem Pronájem . Cena COL Cena papíru Celkem ČB Celkem COL Celkem

" " " -· -Í í Cena ČB kopie kopie a4 kopie kopie náklady
Kategorie zaříze"' ,,řízeni [ks] kopii kopii [K:ab':,e::/:; [KČ b::'D':H'] [KČ bez DPH] [KČ bez DPH] [KČ bez DPH] [KČ bez DPH] [KČ bez DPH] [KČ bez DPH]

AI
A2
C
D
Celkem

Ročni náklady

Cena COL Cena papíru Celkem ČB Celkem COL Celkem
. .. . Mnozstvi Počet ČB počet COL

Pronájem Pronajem Cena ČB kopie
kopie A4 kopie kopie nákladyKategorie zarizeni zařízení/ks zařízeni [KČ bez DPH]

W
zarizenÍ [ks] kopii kop" [KČ bez DPH] [KČ bez DPH] [Ke bez DPH] [Kč bez DPH] [KČ bez DPH] [Ke bez DPH] [Kč bez DPH]

AI

A2

C

D

Celkem

Náklady za 4 roky i

Cena COL Cena papíru Celkem ČB Celkem COL Celkem

. ., , Množství počet ČB počet COL Pronajem Pronajem Cena ČB kopie kopie A4 kopie kopie nákladyKategorie zarizeni V . ., zařízeni/ks zařízeni [KČ bez DPH]

V .
zařízení [ks] kopii kop" [KČ bez DPH] [KČ bez DPH] [Kč bez DPH] [KČ bez DPH] [KČ bez DPH] [Kč bez DPH] [Kč bez DPH] ,

AI

A2

C

D

Celkem

Vysvětlivky:
ČB - černobílé

COL - barevné

"1/1"



Příloha č. 5 -Technická specifikace - dle přílohy č. 1ZD

vz Pronájem multifunkčních zařízeni a zajištění tiskových služeb

Předmětem nabídky je dodávka komplexního tiskového systému sestávající se z 15ks multifunkčních
tiskových zařízeni a licencí sw podpory serverového tiskového SW SafeQ.

Seznam zařízení

Kategorie Množství
.. Popiszařízení [ks]
AI 10 Multifunkční barevné tiskové zařízeni formátu A3 (45 stran A4/min.)

Bizhub C458 + PC-415 + čtečka

A2 2 Multifunkční barevné tiskové zařizenIformátu A3 (45 stran A4/min.) + fini-

šer
Bizhub C458 + PC-415 + FS-536 + brož.modul + RU513 + čtečka

C 2 Multifunkční černobílé tiskové zařízeni formátu A4 - stolní tiskárna
Bizhub 4052 + čtečka

D 1 Multifunkční barevné tiskové zařízení formátu A4 - stolní tiskárna
Bizhub C3351+ čtečka

Technická specifikace

Nabízená zařízení spIňuji níže uvedené technické požadavky i uvedené licence. Pro výpis všech tech-
nických parametrů přikládáme brožury s technickými parametry.

Kategorie AI: Multifunkční barevné tiskové zařízení formátu A3

- Chodbová barevná A3 multifunkčnitiskárna
- Technologie tisku laserová, příp. LED
- Duplexní tisk/kopírováM/skenováM
- Rychlost tisku min. 45 barevných stran A4 za minutu
- Rozlišenítisku - 1.200 x 1.200 dpi
- jednoprůchodový podavač originálů na min. 150 listů
- pevný disk 250 GB s možnosti automatického přepsáni dat a šifrováni
- Systémová paměť 4 GB
- Rychlost výtisku první strany max. 5 vteřin .
- Tiskový jazyk pcl a PostScript
- Plná certifikovaná podpora SafeQ v5 a v6 embedded terminálu
- Rychlost barevného skenováni min. 200 obrazů za minutu
- Formáty skenovánIjPEG, PDF(A), SPDF, DOCX, XLSX
- Intuitivní dotykový displej {úhlopříčka min. 8 palců)

<1/4>



- Ovládací panel a displej zařízeni by měl umožňovat přizpůsobení (volby položek na displeji dle typu
zařízeni, jeho umístění a použiti, dle přihlášeného uživatele a jeho oprávněni)

- Ovládání zařízení v českém jazyce
- 2 vstupní zásobníky (A5-A3) po 500 listech
- 1 nebo vÍce vstupních zásobníků na celkový minimální počet 2500 listů A4
- ruční {boční) podavač na 100 listů
- Gramáže papíru 70-300 g/m2
- Formát výstupu a5-sra3
- Rozhraní 1000base - T Ethernet, USB
- Čtečka přístupových karet/čipů HID
- SW maintenance SafeQ v5 Suitě včetně Embedded terminálu na 4 roky

Kategorie A2: Multifunkční barevné tiskové zařízeni formátu A3

- Chodbová barevná A3 multifunkční tiskárna
- Technologie tisku laserová, příp. LED
- Duplexní tisk/kopírováni/skenováM
- Rychlost tisku min. 45 barevných stran A4 za minutu
- Rozlišení tisku - 1.200 x 1.200 dpi
- jednoprůchodový podavač originálů na min. 150 listů
- pevný disk 250 GB s možností automatického přepsáni dat a šifrování
- Systémová paměť 4 GB
- Rychlost výtisku první strany max. 5 vteřin
- Tiskový jazyk pcl a PostScript
- Plná certifikovaná podpora SafeQ v5 a v6 embedded terminálu
- Rychlost barevného skenování min. 200 obrazů za minutu
- Formáty skenování JPEG, PDF(A), SPDF, DOCX, XLSX
- Intuitivní dotykový displej (úhlopříčka min. 8 palců)
- Ovládací panel a displej zařízení by měl umožňovat přizpůsobeni(volby položek na displeji dle typu

zařízení, jeho umístění a použiti, dle přihlášeného uživatele a jeho oprávněni)

- Ovládání zařízeni v českém jazyce
- 2 vstupní zásobníky (A5-A3) po 500 listech
- 1 nebo vÍce vstupních zásobníků na celkový minimální počet 2500 listů A4
- ruční {boční) podavač na 100 listů
- Gramáže papíru 70-300 g/m'
- Formát výstupu A5-SRA3
- Rozhraní 1000base - T Ethernet, USB
- Čtečka přístupových karet/čipů HID
- SW maintenance SafeQ V5 Suite včetně Embedded terminálu na 4 roky
- Finišer pro sešívání (min 50 listů) a brožování {min 20 listů, tzn. brožura o 80 stranách) s počtem

listů na výstupu minimálně 2500.
.,

Kategorie C: Multifunkční Černobílé tiskové zařízeni formátu A4 - stolní tiskárna

- Stolní černobílá A4 multifunkčnítiskárna
- Technologie tisku laserová, příp. LED
- Duplexní tisk/kopIrovánYskenováM
- Rychlost tisku min. 40 černobílých stran A4 za minutu

"2/4"



- Rozlišenítisku - 1.200 x 1.200 dpi
- jednoprůchodový podavač originálů na min. 50 listů
- pevný disk 250 GB s možností automatického přepsání dat a šifrováni

- Systémová paměť 2 GB
- Rychlost výtisku první strany max. 10 vteřin
- Tiskový jazyk pcl a PostScript
- Plná certifikovaná podpora SafeQ v5 a v6 embedded terminálu

- Rychlost barevného skenováni min. 50 obrazů za minutu
- Formáty skenování TIFF, PDF, kompaktní PDF, JPEG

- Intuitivní dotykový displej (úhlopříčka min. 5 palců)
- Ovládací panel a displej zařízeni by měl umožňovat přizpůsobení{volby položek na displeji dle typu

zařízeni, jeho umístění a použití, dle přihlášeného uživatele a jeho oprávněni)

- Ovládáni zařízeni v českém jazyce
- 1 vstupní zásobník (A5-A4) pro 500 listů

- ruční (boční) podavač na 100 listů
- Gramáže papíru 70-120 g/m2

- Rozhraní 1000base - T Ethernet, USB
- Faxový modul
- Čtečka přístupových karet/čipů HID

- SW maintenance SafeQ v5 Suitě včetně Embedded terminálu na 4 roky

Kategorie D: Multifunkční barevné tiskové zařízeni formátu A4 - stolní tiskárna

- Stolní barevná A4 multifunkčnitiskárna

- Technologie tisku laserová, příp. LED
- Rychlost tisku min. 30 barevných stran A4 za minutu
- Rozlišenítisku - 1.200 x 1.200 dpi
- Reverzní podavač originálů na min. 50 listů

- pevný disk 250 GB s možnosti automatického přepsáni dat a šifrováni

- Systémová paměť 2 GB
- Rychlost výtisku první strany max. 10 vteřin
- Tiskový jazyk pcl a PostScript
- Plná certifikovaná podpora SafeQ v5 a v6 embedded terminálu

- Rychlost barevného skenováni min. 30 obrazů za minutu
- Formáty skenováni TIFF, PDF, kompaktní PDF, JPEG
- Intuitivní dotykový displej (úhlopříčka min. 5 palců)

- Ovládací panel a displej zařízení by měl umožňovat přizpůsobení (volby položek na displeji dle typu
zařízení, jeho umístěni a použití, dle přihlášeného uživatele a jeho oprávnění)

- Ovládáni zařízeni v českém jazyce
- 1 vstupní zásobník (A5-A4) pro 500 listů
- ruční (boční) podavač na 100 listů

- Gramáže papíru 70-120 g/m2
- Rozhra ni 1000base - T Ethernet, USB
- Faxový modul
- Čtečka přístupových karet/čipů HID
- SW maintenance SafeQ v5 Suitě včetně Embedded terminálu na 4 roky

"3/4>



Parametry servisního zajištění

- Na tisková zařízeni je navržena ,,SMLOUVA O NÁJMU TISKOVÝCH ZAŘÍZENÍA ZAJIŠTĚNÍSOUVISEJÍ-
CÍCH SLUŽEB" s pevně danou cenou za výtisk čb a4 i COL A4. Cena výtisků obsahuje veškerý spo-

třební a servisní materiál (bez omezeni počtu výtisků, pokryti tonerem, apod.) včetně cestovného

a veškerých servisních prací.

- Cena výtisku a3 = 2x výtisk a4

- Tiskový systém je vybaven automatickým a bezobslužným systémem pro hlášeni servisních poža-
davků dodavateli, automatickým objednáváním spotřebního materiálu s notifikací odpovědným

osobám na straně zadavatele. Komunikace tohoto systému je šifrována.

- Doba reakce při nefunkčnosti tiskového zařízení je maximálně 8 hodin v pracovní době 7-15 {do-
bou reakce se rozumí příjezd servisního technika k zařízeni a aktivní řešeni problému).

- Automatický a bezobslužný závoz spotřebního materiálu.

- Automatický závoz předem stanoveného objemu papíru s roznosem papíru až k jednotlivým tisko-
vým zařízením dodavatelem.

- Automatické a bezobslužné hlášení servisních požadavků s notifikací na e-mail správce zadavatele.

Parametry vzdáleného dohledu dodavatele

- Šifrované spojení požadovaných tiskových zařízeni zadavatele se servisním centrem dodavatele,
zajišťuje automatické hlášeni vzniklých požadavků na servis, dodávky základního spotřebního ma-
teriálu a pravidelné odečty podkladů pro vyúčtováni. Komunikace je prostřednictvím protokolu
HTTPs/GPRS.

- Automatická e-mailová notifikace na e-mail zadavatele o vzniklých hlášeních a požadavcích tisko-
vého zařízeni.

- Automatické dodávky a udržováni smluvených zásob základního spotřebního materiálu pro tisková
zařízení zadavatele. Zavážka spotřebního materiálu bude pro každé zařízení realizována nejpozději
při indikaci minimálně 5% toneru v tonerové kazetě. Dodavatel musí použit systém, který je scho-
pen výše uvedené zajistit.

- Tiskové zařízeni dle zadávací dokumentace je schopno automaticky odesílat vzniklé požadavky na
servis, preventivní prohlídky a dodávky základního spotřebního materiálu bez ohledu na pracovní
dobu zadavatele nebo dodavatele v režimu 24 hodin /7 dnů.

.

Parametry portálu pro evidenci zařízení a ŠLA

- Online evidence a zpětně plně auditovatelná kontrola veškerých požadavků zadavatele na servisní
zásahy i dodávky spotřebního materiálu po celou dobu provozu zařízení.

- Online sledování a zpětně plně auditovatelná kontrola dodržování nastaveného ŠLA (reakční doba,
délka servisního zásahu, downtime-celková doba opravy) včetně statistik pro jednotlivá zařízení.

- automatická e-mailová notifikace o změně stavů požadavků: především při založeni nových poža-
davků, zahájení zakázky a při ukončeni požadavku.

- Součástí podané nabídky musí být odkaz na funkční portál s možností kontroly funkcionality.
o https://econ.konicaminolta.cz/

<4/4>


